О внесении изменений в приказ комитета по здравоохранению
Ленинградской области от 6 декабря 2010 года № 73

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетных смет государственных казенных учреждений,

подведомственных комитету по здравоохранению Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов Комитета по здравоохранению Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета по здравоохранению Ленинградской области от 6 декабря 2010 года № 73 "Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет  государственных казенных учреждений, подведомственных комитету по здравоохранению Ленинградской области" (далее - приказ) следующие изменения:

1) в названии приказа, пунктах 1 и 2  слово "комитету " заменить словом "Комитету";

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

  «6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-экономического отдела Комитета по здравоохранению Ленинградской области.»;
 3) в приложении (Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет  государственных казенных учреждений, подведомственных комитету по здравоохранению Ленинградской области) в названии и преамбуле слово «комитету» заменить словом «Комитету»;
пункт 4.3. изложить в следующей редакции:
«4.3. Внесение и утверждение изменений в смету государственного учреждения (свод бюджетных смет) осуществляется не чаще одного раза в квартал, в четвертом квартале  -  не позднее 25 декабря текущего финансового года.»
Председатель Комитета                                                          С.В. Вылегжанин